2022 年 10 月吉日
お客様 各位

株式会社システムジャパン
電話：052-654-5711

富士フイルムビジネスイノベーション製品をご利用のお客様へ

【本体及び消耗品 価格改定のご案内】

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、富士フイルムビジネスイノベーション株式会社より、原材料費ならびに物流費の高騰などを理
由に価格改定の発表がございました。
なお、詳細につきましては、下記 QR・URL よりメーカーホームページをご参照願います。
在庫状況を確認のうえ、よろしければ早めにご注文をご検討ください。

敬具
記

 価格改定内容 [富士フイルムビジネスイノベーション]  ※税別表記になります。
複合機、プリンター（本体・オプション商品・関連商品）は平均 14%、各消耗品は平均 5％値上げ。
全ての容量、全ての色が対象となります。
※2022 年 11 月 1 日（火）出荷分より
メーカー案内文 https://onl.sc/NTUnxqX
改定価格リスト(消耗品) https://onl.sc/2zx3MvU

案内文        消耗品
消耗品一部抜粋

対象プリンタ(A4)  商品名 色 品番 旧標準価格 新標準価格

カラープリンター

複合機

Apeos C320 z

カラープリンター

ApeosPrint C320 dw

大容量トナーカートリッジ ⿊ CT203532 ¥13,000 ¥13,700

大容量トナーカートリッジ ⻘ CT203533 ¥14,500 ¥15,200

大容量トナーカートリッジ 赤 CT203534 ¥14,500 ¥15,200

大容量トナーカートリッジ ⻩ CT203535 ¥14,500 ¥15,200

トナーカートリッジ ⿊ CT203536 ¥8,400 ¥8,800

トナーカートリッジ ⻘ CT203537 ¥8,000 ¥8,400

トナーカートリッジ 赤 CT203538 ¥8,000 ¥8,400

トナーカートリッジ ⻩ CT203539 ¥8,000 ¥8,400

ドラムカートリッジ 4 色 CT351307 ¥30,000 ¥31,500

トナー回収ボトル --- CWAA1003 ¥2,000 ¥2,100

このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。
https://www.systemjapan.co.jp/

以上